
 
LEISTUNGSBESCHREIBUNG  
DIALOG VoIP – ONLY   
 

DIALOG telekom Internet Telefonie VoIP bietet einen 
komfortablen günstigen Telefondienst über  Breitband-
internetanschlüsse,  unabhängig von Ihrem Provider 
und  Internet Anschluss (ADSL, Kabel, xDSL) 
 
Extrem günstige Tarife ab 1,5 Cent/Minute 
 
Weltweit günstig telefonieren z. B. Deutschland,  
Italien, USA  2,4 Cent/Minute 
 
Gleichzeitige Nutzung von Internet und Telefon, so-
wohl für Einzelanschlüsse oder mehrere Endgeräte 
 
Nutzung Ihrer vorhandenen analogen Endgeräte  
VoIP-Hardware 2) nach Wahl 
 
kostenlose VoIP-Rufnummer +43 720 / xxx xxx   
 
Abmelden des Telekom-Anschlusses und sparen der 
Grundgebühr 1) 

 
24 Std. Online Kundenservicecenter, Rechnung und 
EGN Online  
 

 
Nutzung DIALOG VoIP inkl. 
Rufnummer 0720 / … … 
DIALOG telekom VoIP netz-
intern unbegrenzt gratis 

Einmalige Aktivierung €  39,- 

 
 
 

NUR € 4,90 monatlich 

Destination 08-18 Uhr 18-08 Uhr 
Österreich € 0,02 € 0,015 
Austria Mobil A1 € 0,169 
Austria Mobil T-Mobile € 0,189 
Austria Mobil One, tele.ring € 0,199 
Austria Mobil H3G € 0,289 
Deutschland, Italien, USA € 0,024 
Tschechische Rep., Ungarn € 0,039 
Türkei € 0,075 
Alle Preise inkl. Mwst., Alle Destinationen lt. Tarifübersicht 
Sekundengenaue Abrechnung ab der ersten Sekunde 
 
1) nur möglich wenn für den Internet Breitbandanschluss KEINE Telefonanschluss der Telekom Austria  
Voraussetzung ist 2) Der beim DIALOG-VoIP Tarif Only ausgelieferte Adapter darf nur für einzelne analogen Endge-
räte verwendet werden. 
 
Weitere Informationen zu allen DIALOG Services finden Sie unter www.dialog-telekom.at 

 


